eánlara ÁtazicOaiale
• Au. Téc. Maça° 1

L [5: 6,. H . O
As COMISSp0.. DE:

I

A•

01 - PLPROJETO DE LEI 01-0249/1999

Denomina Travessa Thomaz Amirati o

logradouro inominado localizado na Vila

Buenos Aires, Distrito de Cangaiba.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1 0 - Fica denominado Travessa • Thomaz

Amirati o logradouro inominado, conhecido por Travessa Particular,

localizada na Rua Imperial, Vila Buenos Aires, Distrito de Cangába.

desta lei,

Art. 2° -	 As despesas decorrentes da execução

correrão por conta de dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 3° -	 Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

-

101;;INHO PAIVA
Vereaa,for--

•
• )

ii

SEÇÃO DE REVISÃO

* qi JUN 1999 *

- DT. 10 -

hoor•aao no a•rvIço vindo da CMSP. n• ouot• a p•Oldo do ~dor

CCM. 0561